ת"פ 1327-12-18 מדינת ישראל נ' א"כ

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד
א"כ

ע"י ב"כ עו"ד טליה רם
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג, בת של סתם תקיפה של עבירה בביצוע הודאתו פי על הורשע הנאשם
התשל"ז-1977 (להלן - החוק) מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 13.1.2018 בשעת ערב מוקדמת בביתו
של הנאשם בירושלים, התנהל ויכוח בינו לבין אשתו על אודות חינוך ילדיהם המשותפים. באותן נסיבות, וכשאשתו ישבה

על הספה בסלון, ניגש אליה הנאשם, תפס אותה בחלוק מאיזור הכתף, דחף אותה, והכה אותה באמצעות ידיו בפניה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא,
כי אם יעבור את העבירות הנ"ל בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את

ההתחייבות כקנס. מאשר את חתימת הנאשם על ההתחייבות גם ללא תעודה מזהה.

יש לשלוח לשירות המבחן אשר יגיש תוכניתו עד ליום 1.8.2019.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג סיוון תשע"ט, 16 יוני 2019, במעמד הצדדים.